东 莞 理 工 学 院 工 会 委 员 会
莞工工﹝2018﹞7 号

关于第二届管理岗位工作技能大赛
获奖情况的通知

各分工会、直属工会小组：

2018 年 6 月 1 日，校工会、机关党总支联合举办了主题

为“攻坚克难迎头上 服务高建我承当”的第二届管理岗位工

作技能大赛。本次比赛分为党建创新、改革创新两大类别，

共收到参赛作品 27 份。经过参赛者的现场讲解汇报以及评委

评分，每个类别均有 6 份优秀作品脱颖而出，现将获奖情况

通知如下：

一、党建创新类：

一等奖（一项）

“义工银行”党建公益活动制度（经济与管理学院，95 分）

二等奖（两项）

E 网争锋红色经典网页设计大赛（计算机与网络安全学

院，94.67 分）

以优化教育要素结构为抓手提升党员教育管理质效（法

律与社会工作学院，92 分）

三等奖（三项）

微党课 ·微分享 ·微成长：合力演绎支部建设“三重奏 ”

— 2 —

（学校办公室，91.33 分）

文心思政视频工作室（文学与传媒学院，91 分）

党建与思政云学院项目（党委宣传部，91 分）

二、改革创新类：

一等奖（一项）

网络预约报销系统订制（财务处，90.67 分）

二等奖（两项）

OA 督查督办系统开发运用（学校办公室，88 分 ）

网络环境下的大学生思想政治教育（学生工作部，87.33

分 ）

三等奖（三项）

广东省社科研究基地——东莞理工学院质量与品牌发展

研究中心建设成果展示（经济与管理学院，86.67 分）

会议考勤系统（学校办公室，86.33 分）

“放管服”视域下的高校合同管理（学校办公室，86 分）

特此通知

校工会 机关党总支

2018 年 6 月 4 日